MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA

ESTÂNCIA BALNEÁRIA

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 22/2024
PROCESSO N° 302/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADAS PARA FORNECIMENTO DE
INFRAESTRUTURA, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS PARA EVENTOS, CONFORME AS
ESPECIFICAÇÕES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES
DOS EVENTOS MUNICIPAIS DA CIDADE, INCLUINDO ILHA VERÃO, CARNAVAL, FESTA
DE MARATAYAMA, ILHA JULINA, ILHA BLUES, FESTANÇA CAIÇARA E RÉVEILLON,
através do SRP (sistema de registro de preços).

RETIFICAÇÃO

A Prefeita do Município de Ilha Comprida/SP, a Senhora Maristela Osório de
Marques Cardona, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Edital Pregão Eletrônico nº
22/2024 – Processo nº 0302/2024 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADAS PARA
FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS PARA EVENTOS, CONFORME AS
ESPECIFICAÇÕES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS EVENTOS
MUNICIPAIS DA CIDADE, INCLUINDO ILHA VERÃO, CARNAVAL, FESTA DE MARATAYAMA, ILHA JULINA,
ILHA BLUES, FESTANÇA CAIÇARA E RÉVEILLON, através do SRP (sistema de registro de preços),
publicado nos Diários Oficiais, comunica que a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:

4.2.2 - Comprovação de Capital Social integralizado e registrado na Junta Comercial do Estado da Sede da
licitante, igual ou superior a 10% (dez por cento) do valor estimado, através da apresentação do contrato social
ou última alteração contratual, acompanhado da Certidão Simplificada expedida pela Junta Comercial do Estado
da sede da licitante.

EXCLUI-SE

MARISTELA OSÓRIO DE MARQUES CARDONA
PREFEITA MUNICÍPAL